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Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 1x E27 LED 20W 

Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 1x E27 LED 15W 
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GGE - graubeige

GE - senfgelb

B - blau

DGR - algengrün

A - steingrau

ALU - silber

RR - riojarot

TBR - tabakbraun

S - schwarz
DUO - 2 Farben kombinierbar

Kordelfarben

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33020/60- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 445,70

33020/60- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 445,70

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33020/80- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 497,40

33020/80- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 497,40



Maße in mm, Preise exklusive gesetzlicher MwSt. 17

GGE - graubeige

GE - senfgelb

B - blau

DGR - algengrün

A - steingrau

ALU - silber

RR - riojarot

TBR - tabakbraun

S - schwarz
DUO - 2 Farben kombinierbar

Kordelfarben

Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 3x E27 LED 15W 

Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 3x E27 LED 15W 
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Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33021/80- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 600,40

33021/80- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 600,40

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33021/100- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 639,80

33021/100- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 639,80
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Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 1x E27 LED 20W 

Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 1x E27 LED 15W 
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Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33000/80- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 548,40

33000/80- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 548,40

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33000/60- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 481,10

33000/60- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 481,10

GGE - graubeige

GE - senfgelb

B - blau

DGR - algengrün

A - steingrau

ALU - silber

RR - riojarot

TBR - tabakbraun

S - schwarz
DUO - 2 Farben kombinierbar

Kordelfarben



Maße in mm, Preise exklusive gesetzlicher MwSt. 19

Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 3x E27 LED 15W 

Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 3x E27 LED 15W 
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Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33001/100- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 757,40

33001/100- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 757,40

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33001/80- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 748,00

33001/80- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 748,00

GGE - graubeige

GE - senfgelb

B - blau

DGR - algengrün

A - steingrau

ALU - silber

RR - riojarot

TBR - tabakbraun

S - schwarz
DUO - 2 Farben kombinierbar

Kordelfarben
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Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 1x E27 LED 15W 

Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 1x E27 LED 15W 
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Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33002/45- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 450,00

33002/45- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 450,00

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33002/30- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 372,40

33002/30- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 372,40

GGE - graubeige

GE - senfgelb

B - blau

DGR - algengrün

A - steingrau

ALU - silber

RR - riojarot

TBR - tabakbraun

S - schwarz
DUO - 2 Farben kombinierbar

Kordelfarben



Maße in mm, Preise exklusive gesetzlicher MwSt. 21

Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 1x E27 LED 15W 

Metall schwarz matt, Kordel gewickelt, Farbe wählbar

Bimba, 1x E27 LED 15W 

13
00

m
ax

 2
00

0
35

0

98

34

300

150

95
0

13
00

m
ax

 2
00

0
35

0

130

300

125/100

95
0

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

IP20, Innenanwendung

33005/130- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 575,50

33005/130- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 575,50

IP64, Feuchtraumtauglich

33010/130- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 711,50

33010/130- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 711,50

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

33006/130- S  + GGE GE  B  DGR A  ALU RR  TBR S 611,20

33006/130- S  + DUO unser Verkaufsteam berät Sie gerne 611,20

GGE - graubeige

GE - senfgelb

B - blau

DGR - algengrün

A - steingrau

ALU - silber

RR - riojarot

TBR - tabakbraun

S - schwarz
DUO - 2 Farben kombinierbar

Kordelfarben


